
 
 

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI E INTERNAZIONALIZZAZIONE 
UFFICIO SEGRETERIA STUDENTI 

   

Pag. 1 a 3 

 

 

 
D.R. n. 
 
Bando per l’erogazione del contributo ministeriale (ai sensi dell’art. 1, commi 526 e 527 della legge di bilancio 
30 dicembre 2020, n. 178; dell’articolo 6 comma 1-bis e 1-ter del decreto-legge 7 aprile 2025, n. 45 convertito 
in legge 5 giugno 2025 n. 79 e del decreto Mur n. 630 del 10 settembre 2025) per le spese di locazione abitativa 
sostenute dagli studenti e dalle studentesse fuori sede per l’anno 2025 - pubblicazione importo in euro 
erogabile. 
 

IL RETTORE 
VISTO lo statuto dell’Università degli Studi di Teramo emanato con D.R. n. 535 del 13.09.2022; 
 
VISTO il “Bando per l’erogazione del contributo ministeriale (ai sensi dell’art. 1, commi 526 e 527 della 

legge di bilancio 30 dicembre 2020, n. 178; dell’articolo 6 comma 1-bis e 1-ter del decreto-legge 7 
aprile 2025, n. 45 convertito in legge 5 giugno 2025 n. 79 e del decreto Mur n. 630 del 10 settembre 
2025) per le spese di locazione abitativa sostenute dagli studenti e dalle studentesse fuori sede per 
l’anno 2025” emanato con Decreto Rettorale n. 437, Prot. n. 57867 del 23 settembre 2025. 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 602 del 21 novembre 2025 con il quale è stato reso noto l’elenco degli idonei 

ed idonee all’assegnazione del sostegno al rimborso delle spese di locazione 
 
VISTI  il DD di riparto del fondo, n. 1656 del 5 novembre 2025 e il DD d’impegno e pagamento, n. 1792 

del 21 novembre 2025; 
 
CONSIDERATO che in applicazione dell’articolo 1 comma 4 del DM n. 630 del 10 settembre 2025 il 

quale recita “[…] che il contributo da corrispondere a ciascun beneficiario non può in nessun caso eccedere l’importo 
della spesa effettivamente sostenuta dallo studente per la locazione e dallo stesso documentata, come risultante all’esito 
delle opportune verifiche effettuate dall’ateneo”, è stato necessario effettuare un controllo dettagliato degli 
importi da rimborsare; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 15 del 16 gennaio 2026 che rettifica l’elenco degli idonei ed idonee 

all’assegnazione del sostegno al rimborso delle spese di locazione. 
 

DECRETA 
 
l’elenco delle idonee e degli idonei all’assegnazione del sostegno al rimborso delle spese di locazione con 
l’indicazione dell’importo in euro erogabile (allegato al presente provvedimento quale parte integrante) che 
viene pubblicato nel sito web di Ateneo. 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Christian Corsi 

 



  
 

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE 

ELENCO IDONE/I CON IMPORTI EROGABILI 

UFFICIO SEGRETERIA STUDENTI 

 

Pag. 2 a 3 

 

Matricola Idoneità Nr. ricevute rimborsabili Importo erogabile 

111075 Sì 6 1.260 € 

111125 Sì 9 1.800 € 

105314 Sì 7 1.330 € 

115660 Sì 7 840 € 

118346 Sì 6 1.500 € 

A-78279 Sì 7 1.120 € 

117176 Sì 9 1.620 € 

115764 Sì 5 1.000 € 

111719 Sì 7 2.100 € 

109341 Sì 6 2.580 € 

119238 Sì 6 960 € 

109154 Sì 7 1.050 € 

118376 Sì 8 1.360 € 

109644 Sì 6 960 € 

119391 Sì 6 1.200 € 

118624 Sì 7 840 € 

117145 Sì 7 1.680 € 

111862 Sì 7 1.260 € 

114381 Sì 6 1.260 € 

117093 Sì 7 1.750 € 

118212 Sì 7 1.190 € 

113514 Sì 9 2.880 € 

116489 Sì 8 1.920 € 

119476 Sì 5 695 € 

111840 Sì 7 1.190 € 

119250 Sì 7 1.435 € 

111882 Sì 9 1.800 € 

114646 Sì 7 1.470 € 

115066 Sì 7 1.680 € 

117082 Sì 8 1.360 € 

108679 Sì 7 1.050 € 

102608 Sì 8 2.160 € 

112275 Sì 7 1.260 € 

117122 Sì 7 1.400 € 

117364 Sì 9 2.700 € 

118944 Sì 6 1.500 € 



  
 

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE 

ELENCO IDONE/I CON IMPORTI EROGABILI 

UFFICIO SEGRETERIA STUDENTI 

 

Pag. 3 a 3 

 

 

Matricola Idoneità Nr. ricevute rimborsabili Importo erogabile 

110439 Sì 7 1.260 € 

111030 Sì 6 1.020 € 

115171 Sì 7 1.260 € 

115969 Sì 7 1.260 € 

108893 Sì 7 1.400 € 

116972 Sì 7 1.085 € 

118204 Sì 4 800 € 

109162 Sì 7 1.400 € 

105591 Sì 7 1.190 € 


		2026-01-20T09:03:24+0100
	Corsi Christian




